Rozpis rozpodtu na rok 2015 - ndvrh

Prijmy:

Dartiové par. pol.

Nedatiové  par. 1031 pol.
2310
3612
3722
3723
6171
6310

Kapitalové 6171

Pfijaté transfery

Celkem

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1334
1339
1341
1351
1361
1511

2111
2111
2132
211
2111
2131
2141

3111

4112

v tis. K¢

1142
20
535
1785
3217
3400

320
13
20

3

700

8 265

200
550
240
20
70
45
30

1155

180

9 600

z ptijmu fyz. osob — zavisla Cinnost
z piijmu fyz. osob — samostatna ¢innost
z pifjmu fyz. osob — kapital. vynos

z piijmu prav. osob

z piijmu prav. osob za obce

z pfidané hodnoty

odvod za odnéti pidy ze zemé&dél. p.f.
komunalni odpad

poplatky ze psii

odvod z loterii a podobnych her
spravni poplatky

z nemovitosti

lesni Einnost

vodné, sto¢né

najem byty

odpady — podnikatele

sbér a odvoz ostatnich odpadu, separ.
pronajem pozemkui

uroky

prodej pozemku

NI pf.transf.ze st.r.v ram.souh.dotv



